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АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.12.2022                             № 1389

	
	

	О внесении изменений в программу комплексного развития социальной инфраструктуры Мироновского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2018-2028 годы, утвержденную постановлением администрации Баганского района Новосибирской области

 №715 от 30.08.2018 года


В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, и в целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности  работы объектов социальной инфраструктуры, расположенных на территории Баганского сельсовета  Баганского  района, администрация Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в программу «Комплексного развития социальной инфраструктуры Мироновского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2018-2028 годы»;
1.1.Перечень мероприятий (инвестиционных проектов) по строительству, реконструкции и ремонту объектов социальной инфраструктуры Мироновского сельсовета Баганского района Новосибирской области изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Разместить в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского района» и на сайте администрации Баганского района Новосибирской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Власову Е.Ю.
 
Исполняющий обязанности Главы 
Баганского района Новосибирской области,

первый заместитель главы администрации 

Баганского района Новосибирской области                               Л.М. Пермякова                                                          

Колобова Елена Владимировна

21-967


Перечень мероприятий (инвестиционных проектов) по строительству, реконструкции и ремонту объектов социальной инфраструктуры 
Мироновского  сельсовета

                                                                                                                                  Тыс.руб

	№

п/п
	Мероприятия по строительству, реконструкции и ремонту объектов социальной инфраструктуры
	Объемы финансирования по годам (средства бюджета поселения)
	Всего

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023-2028
	

	1
	строительство детского сада на 100 мест в с. Мироновка
	
	
	
	
	
	78 000,0
	78 000,0

	2
	реконструкция Мироновского СДК
	
	
	
	
	
	7 500,0
	7 500,0

	3
	капитальный ремонт школ с. Воскресенка
	
	
	
	
	
	7 500,0
	7 500,0

	4
	строительство и обустройство спортивной площадки в с. Воскресенка
	
	
	
	
	
	15 000,0
	15 000,0

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	101 500,0
	101  500,0


ПРИЛОЖЕНИЕ


к постановлению администрации 


Баганского района


Новосибирской области


от 19.12.2022   №1389 


 


 








